(INMUEBLE) DAVID CÓDIGO DE UBICACIÓN 4504, FOLIO REAL Nº 426238 (F) CORREGIMIENTO CHIRIQUÍ,
DISTRITO DAVID, PROVINCIA CHIRIQUÍ UBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 7 ha 6639 m² 77 dm² Y CON
UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 7 ha 6639 m² 77 dm² CON UN VALOR DE VEINTICINCO MIL
BALBOAS (B/.25,000.00) Y UN VALOR DEL TERRENO DE VEINTICINCO MIL BALBOAS (B/.25,000.00)   EL VALOR
DEL TRASPASO ES: VEINTICINCO MIL BALBOAS(B/.25,000.00). NÚMERO DE PLANO: 41203-67899 .MEDIDAS Y
COLINDANCIAS: NORTE: QUEBRADA ESTERO SALADO SUR:RESTO LIBRE DE LA FINCA 33887 ESTE: RODADURA
DE ASFALTO OESTE: RESTO LIBRE DE LA FINCA 33887.  FECHA DE INSCRIPCION  22/05/2013  

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

FUNDACION  GOOD BLESSING (RUC 25027494-3-2015) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD